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ATIVO
ATIVO CIRCULANTE 306.085,04
      CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 304.130,20
      VARIAÇÕES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS PAGAS ANTECIPADAMENTE 1.954,84
ATIVO NÃO CIRCULANTE 105.099,76
      IMOBILIZADO 105.099,76

PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO
PASSIVO CIRCULANTE -5.947,54
      OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS E ASSISTENCIAIS A PAGAR A CURTO PRAZO -5.731,65
      FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A CURTO PRAZO -215,89
PATRIMÔNIO LÍQUIDO 417.132,34
      RESULTADOS ACUMULADOS 417.132,34

BALANÇO PATRIMONIAL

Exercício Atual
411.184,80

411.184,80

ATIVO (I)
ATIVO FINANCEIRO
ATIVO PERMANENTE

PASSIVO (II)
PASSIVO FINANCEIRO
PASSIVO PERMANENTE

SALDO PATRIMONIAL (III) = (I - II)

QUADRO DOS ATIVOS E PASSIVOS FINANCEIROS E PERMANENTES

411.184,80

417.132,34

-5.947,54
0,00

304.130,20

Exercício Atual

-5.947,54

107.054,60

QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSAÇÃO

DIREITOS CONVENIADOS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGÊNERES
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS RECEBIDAS

ATOS POTENCIAIS ATIVOS

DIREITOS CONTRATUAIS
OUTROS ATOS POTENCIAIS ATIVOS

OBRIGAÇÕES CONVENIADAS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGÊNERES
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS CONCEDIDAS

ATOS POTENCIAIS PASSIVOS

OBRIGAÇÕES CONTRATUAIS
OUTROS ATOS POTENCIAIS PASSIVOS

0,00

0,00
0,00

Exercício Atual

0,00

0,00
118.620,43

118.620,43
0,00

0,00

0,00

QUADRO DO SUPERÁVIT/DÉFICIT FINANCEIRO

304.130,2000001000010107000015010000  -  RECURSOS DO TESOURO (DESCENTRALIZADOS)
TOTAL POR FONTES DE RECURSOS

Exercício Atual
304.130,20


