

GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS CONCEDIDAS

OBRIGAÇÕES CONTRATUAIS

OUTROS ATOS POTENCIAIS PASSIVOS

OBRIGAÇÕES CONVENIADAS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGÊNERES

Exercício de 2025 Página: 1 / 1

Até o Mês: Abril

0,00

0,00

0,00

118.620,43

Exercício Atual

BALANCO PATRIMONIAL

BALANÇO PATRIMONIAL	
	Exercício Atual
ATIVO	411.184,80
ATIVO CIRCULANTE	306.085,04
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA	304.130,20
VARIAÇÕES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS PAGAS ANTECIPADAMENTE	1.954,84
ATIVO NÃO CIRCULANTE	105.099,76
IMOBILIZADO	105.099,76
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	411.184,80
PASSIVO CIRCULANTE	-5.947,54
OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS E ASSISTENCIAIS A PAGAR A CURTO PRAZO	-5.731,65
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A CURTO PRAZO	-215,89
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	417.132,34
RESULTADOS ACUMULADOS	417.132,34
QUADRO DOS ATIVOS E PASSIVOS FINANCEIROS E PERMANENTES	
	Exercício Atual
ATIVO (I)	411.184,80
ATIVO FINANCEIRO	304.130,20
ATIVO PERMANENTE	107.054,60
PASSIVO (II)	-5.947,54
PASSIVO FINANCEIRO	0,00
PASSIVO PERMANENTE	-5.947,54
SALDO PATRIMONIAL (III) = (I - II)	417.132,34
QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSAÇÃO	
	Exercício Atual
ATOS POTENCIAIS ATIVOS	0,00
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS RECEBIDAS	0,00
DIREITOS CONVENIADOS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGÊNERES	0,00
DIREITOS CONTRATUAIS	0,00
OUTROS ATOS POTENCIAIS ATIVOS	0,00
ATOS POTENCIAIS PASSIVOS	118.620,43

QUADRO DO SUPERÁVIT/DÉFICIT FINANCEIRO

TOTAL POR FONTES DE RECURSOS	304.130,20
00001000010107000015010000 - RECURSOS DO TESOURO (DESCENTRALIZADOS)	304.130,20